TYPHWP NO NMNABAHUIO

XEMYYXUHA HEPHOI'O MOPHA
28 - 30 MAS1 2024 FOIA

TYPHWP NO NNTABAHUIO

AuctaHuna 702
28.05.2024 - 12:48

Jesouku, 50 m MoHonacta

17 net n monoxe
3as1BOYHbIN MPOTOKON

BEPLLUKOBA, fapbs
JIOWWKOBA, YnbsiHa
CAMOIJIETOBA, Bapsapa
r'EA3, Codomsa

YTKA, Oapbsa
XUTNHA, BukTopus
TKAUY, KOnusa
YYINPOBA, EneHa
FAJTIMUKASA, Bapsapa
PEL,, Knpa

OBOEHKO, AnvHa
YEPTULWEBA, TatbsaHa

1
1
1
1

DNS OJIEMHVIK, Codus

WNPFPOOOO~NOOULD, WN P

lop, poxpeHua

10
12
10
10
11
14
13
12
13
13
14
15

ANbBNUKAA-CEMEHOBA, AnekcaHgrls

11

Jocaad
Jocaad
[Jocaad
[Jocaad

[Jocaad
MBY OO CLU Ne2 r.TaraHpor

MBY OO CLU Ne2 r.TaraHpor
[Jocaad
MBY OO CLU Ne2 r.TaraHpor
[Jocaad

[Jocaad
MBY AO CLU Ne2 r.TaraHpor

MBY AO CLU Ne2 r.TaraHpor
[Jocaad

20.90
23.00
23.00
23.90
25.00
27.80
28.50
29.00
29.15
30.00
31.00
35.17
35.78
24.00

MnaBatenbHbIN 6acceiiH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos

rostovswimm.ru

ONeKTPOHHAasA cucTeMa XpoHOMeTpaxka
Omega ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

01.06.2024 13:16 - CtpaHuua 1



