

ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ ЖЕМЧУЖИНА ЧЕРНОГО МОРЯ

28 - 30 МАЯ 2024 ГОДА

702 28.05.2024 - 12:48		, 50	, 50	
20.00.2	12.40			
1	,	10		20.90
2	,	12		23.00
3	,	10		23.00
4	,	10		23.90
5	,	11		25.00
6	,	14	2 .	27.80
7	,	13	2 .	28.50
8	,	12		29.00
9	,	13	2 .	29.15
10	,	13		30.00
11	,	14		31.00
12	,	15	2 .	35.17
13	<u>-</u>	, 15	2 .	35.78
DNS	,	11		24.00

rostovswimm.ru